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Ervaring sinds 1945

NIBC is al sinds 1945 een
betrouwbare financiéle
partner voor ondernemers
en investeerdersin
infrastructuur.

We zijn een pionierin
digitale infrastructuur en

Financieringsbedrag

Wij bieden op maat
gemaakte financierings-
oplossingen voor digitale
infrastructuur projecten
tussen €15 miljoen en €50
miljoen per transactie.

Onze ideale

Geografie

Wij bieden flexibele,
transparante
financieringsoplossingen
op maat voor
Infrastructuurprojectenin
Europa.

Een ondernemende bank
voor ondernemers

Wij sluiten leningen snel
en efficiént af, zodat u uw
transactie op tijd kunt
afronden.

Onze leningenportefeuille
voor infrastructuur

financieren dit soort
projecten al sinds 2013.

investeringsomvang ligt
rond €25 miljoen.

bedraagt momenteel circa
2 miljard euro.
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Telecomtens
Neem contact met ons op om uw mogelijkheden te bespreken

Datacenters Glasvezel

Son Lam
BENELUX & NORDICS
+31(0)6 150 044 76

Frederik de Haas van Dorsser
BENELUX & NORDICS
+31(0)6 158 267 59

Frederik.van.Dorsser@nibc.com Son.Lam@nibc.com

Mark Shenton

UK, IRELAND & SOUTHERN EUROPE
+4477 434 671 22
Mark.Shenton@nibc.com

Juan Wimbleton

SOUTHERN EUROPE, UK & IRELANID
+4479 216 046 28
Juan.Wimbleton@nibc.com

Lucas Ruland
DACH
+31(0)6 500 525 86

Lucas.Ruland@nibc.com

Geselecteerde Transacties

Ljudmila Popova
DACH
+31(0)6 500 525 88

Ljudmila.Popova@nibc.com
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Financiering op Maat

Acquisitie- en Investeringsfinanciering | Uitbreiding- en Ontwikkelfinanciering

Wij verstrekken onze financiering doorgaans als senior debt, vaak als onderdeel van een kredietconsortium van relatiebanken
en infrastructuurfondsen. Ook nemen wij deel aan grotere financieringstransacties om groei en innovatie te ondersteunen.



